



---

**DOC ou TED Eletrônico****Debitado**

---

Agência 2203-9  
Conta corrente 20502-8 PATOS DO PBL PSB FNAS

**Creditado**

---

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL  
Agência (sem DV) 3467 PAULISTANA PI  
Conta corrente (com DV) 3711  
CNPJ 13.002.513/0001-83  
Nome favorecido ROMERITO VELOSO REIS E CIA LTDA  
Finalidade CREDITO EM CONTA  
Número documento 81.701  
Valor 590,00  
Data transferência 17/08/2020  
"C" - CNPJ diferente  
Autenticação SISBB 4889CB13339B75C4

---

Assinada por J8103283 JOSE IRANILDO MARQUES SANTANA  
J8279794 MARIA GORETTI TEIXEIRA ALVES

17/08/2020 15:49:04

17/08/2020 16:04:38

Transação efetuada com sucesso.

---

Transação efetuada com sucesso por: J8279794 MARIA GORETTI TEIXEIRA ALVES.



SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL  
41.522.285/0001-08

---

**NOTA DE LIQUIDAÇÃO**      **EMP/LIQ Numero 804004/00001**      **Processo:**

---

Ficha 629      Data 05/08/2020      Requi      Venci 05/08/2020  
Licitação OUTRO NÃO APLICÁVEL      Nº      Docum NOTA FISCAL  
Fornecedor ROMERITO VELOSO REIS      13.002.513/0001-83      Cod 0035  
Endereço RUA MANOEL BISPO TEIXEIRA      68      PATOS DO PIAUI

---

Fonte de Recurso/Aplicação	Material/Serviço
1 Recursos do Exercício Corrente ou R	VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO
311 Transferência de Recursos do Fundo	REFERENTE A COMPRA DE MATERIAL DE
00 Recursos Ordinarios	LIMPEZA DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL
400 Assistência Social	DE ASSISTENCIA SOCIAL.
000 Assistência Social	


OR - Ordinario  
02 PODER EXECUTIVO  
020401 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
3.3.90.30.22 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO  
08.244.0038.2113.0000 Enfrentamento da Emergência de Saúde Pública CORONA VIRUS

---


Valor do Empenho	Liquidado até Data	Valor Liquidado	Saldo
590,00	0,00	<b>590,00</b>	0,00

R\$ #590,00# quinhentos e noventa reais\*  
\*\*\*\*\*

---

Autorizado  
05/08/2020   
MARIA GORETTI TEIXEIRA ALVES  
SECRETARIA MUNICIPAL

---

Contabilizado  
05/08/2020   
ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA  
CONTADOR



# SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

41.522.285/0001-08

## NOTA EMPENHO

Numero **009/804004**

Processo:

Ficha 629 Data 04/08/2020 Requi Venci 05/08/2020 Dt Liq 05/08/2020  
Licitação OUTRO NÃO APLICÁVEL Nº Doc  
Fornecedor ROMERITO VELOSO REIS 13.002.513/0001-83 Cod 0035  
Endereço RUA MANOEL BISPO TEIXEIRA 68 PATOS DO PIAUI

Recurso/Aplicação	Material/Serviço
1 Recursos do Exercício Corrente ou R	VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A COMPRA DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.
311 Transferência de Recursos do Fundo	
00 Recursos Ordinarios	
400 Assistência Social	
000 Assistência Social	

OR - Ordinario

02

PODER EXECUTIVO

020401

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

3.3.90.30.22

MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO

08.244.0038.2113.0000

Enfrentamento da Emergência de Saúde Pública CORONA VIRUS

Dotação Inicial

Empenhado até Data

Valor Empenho

Saldo Atual

74.250,00

11.140,25

**590,00**

62.519,75

R\$ #590,00# quinhentos e noventa reais\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

Autorizado

04/08/2020

  
MARIA GORETTI TEIXEIRA ALVES  
SECRETARIA MUNICIPAL

Contabilizado

04/08/2020

  
ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA  
CONTADOR

Será considerado

Recebemos de ROMERITO VELOSO REIS & CIA LTDA		os produtos / serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado	NF-e
Dest/Rem: 39 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL		Nº: 000.000.515	
Emissão: 05/08/2020		Total: 590,00	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1	

<b>ROMERITO VELOSO REIS &amp; CIA LTDA</b>  RUA MANOEL BISPO TEIXEIRA,68  CENTRO 64580-000 PATOS DO PIAUI / PI 8934225701	<b>DANFE</b> Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  Entrada: 0 <input type="checkbox"/> 1 Saída: 1 <input type="checkbox"/>	<b>CONTROLE DO FISCO</b>    Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.
	Nº: 000.000.515 SÉRIE: 1 Página 1 / 1	

Natureza da operação	venda de mercadoria edquirida		Protocolo de Autorização de Uso	322200010650208	05/08/2020 17:08:11
Inscrição estadual	Inscrição estadual do subst. tributário	CNPJ	Chave de acesso da NF-e - Consulta no site <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br">www.nfe.fazenda.gov.br</a>		
194824608		13.002.513/0001-83	22200813002513000183550010000005151961739107		

Destinatário/Remetente		CPF/CNPJ	Data de emissão
Nome/Razão Social		15.289.137/0001-85	05/08/2020
39 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL			
Endereço	Bairro/Distrito	CEP	Data de Saída/Entrada
RUA JOAQUIM LOPES DOS REIS S/N	CENTRO	64580-000	05/08/2020
Município	Fone/Fax	UF	Inscrição estadual
PATOS DO PIAUI		PI	17:05

Fatura
--------

Cálculo do imposto					
Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo de ICMS Subst.	Valor do ICMS Substituição	Valor total dos produtos	
0,00	0,00	0,00	0,00	590,00	
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	590,00

Transportador/Volumes transportados		Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CPF/CNPJ
Razão Social		0 - Emitente	0			
Endereço		Município	UF	Inscrição estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido	
0,00				0,00	0,00	

Dados do Produto/Serviço													
Cód. Produto	Descrição do produto/Serviço	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QTDE	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
876	SABAO DE COCO NUTRILAR 20X500G	34012090	0102	5.102	CX	4,0000	54,00000	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
287	LAVA ROUPAS NUTRILAR TERNURA 1LT	38099190	0102	5.102	UN	24,0000	6,75000	162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
878	LIMPA ALUMINIO NUTRILAR 24X500ML	34029039	0102	5.102	CX	2,0000	31,00000	62,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1286	LAVA ROUPAS PO MAXISSO TRADICIONAL 500G	34022000	0102	5.102	UN	100,0000	1,50000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inscrição Municipal		Valor total dos serviços		Base de cálculo do ISSQN		Valor do ISSQN							
		0,00		0,00		0,00							

Dados adicionais		Reservado ao Fisco
Informações complementares ;Val Aprox Tributos F=R\$36,84 (6,24%), E=R\$96,48 (16,35%) Fonte:IBPT		